2

[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2022                  636
от _________ № _________
О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов администрации
Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», Постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.05.2016 № 195 « Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», а так же в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.01.2013 № 16 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обследование жилищно-бытовых условий граждан с составлением акта обследования» на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.06.2013 № 148 «О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения от 24.01.2013 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обследование жилищно-бытовых условий граждан с составлением акта обследования» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2018 № 370 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02.04.2018 № 91 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заключения договора об освоении территории в целях строительства стандартного жилья, договора о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02.04.2018 № 92 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукционов на право заключения договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома коммерческого использования, договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома социального использования» признать утратившим силу.
6. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации – в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                М.А. Богатов